
 Temeljem članka 22.Zakona o pravu na pristup informacijama (“Narodne novine” 

173/03) i članka 46.Statuta Općine Kneževi Vinogradi (“Službeni glasnik Općine 

Kneževi Vinogradi” 18/01), Poglavarstvo Općine Kneževi Vinogradi, na svojoj 

97.sjednici, održanoj 30.09.2004.godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

o ustrojavanju Kataloga informacija Općine Kneževi Vinogradi 

 

Članak 1. 

 Ovom se Odlukom ustrojava Katalog informacija koje posjeduje, raspolaže ili 

nadzire Općina Kneževi Vinogradi, a u cilju ostvarivanja prava na pristup informacijama 

u smislu zakona kojima se uređuje pravo na pristup informacijama. 

 

Članak 2. 

 Dokumenti na kojima je zapisana ili unesena informacija u smislu članka 1.ove 

Odluke, utvrđeni su u sistematiziranom pregledu informacija koje se nalazi u privitku – 

Katalog informacija Općine Kneževi Vinogradi koji čini sastavni dio ove Odluke. 

 

Članak 3. 

 Način i vrijeme ostvarivanja prava na pristup informacijama iz članka 2.ove 

Odluke utvrđen je Odlukom o određivanju službenika za informiranje. 

 

Članak 4. 

 Ovlaštenik prava na informaciju, kojemu je omogućen pristup informaciji 

izradom preslika dokumenata, koje sadrže dodatnu informaciju, dužan je platiti naknadu 

za izradu preslike u iznosu od 1,00 kune po stranici. 

 Ovlaštenik prava na informaciju koji zahtjeva pristup informaciji uvidom u 

dokumente koji su nastali prije 1993.godine dužan je platiti naknadu u iznosu od 50,00 

kuna za svaki pojedini dokument. 

 

Članak 5. 

 Naknada iz članka 4.ove Odluke uplaćuje se u korist žiro-računa Općine Kneževi 

Vinogradi 2393000-1819500000, poziv na broj: 22  7803-JMBG (za fizičke osobe) i 24   

7803 – MB (za pravne osobe), svrha doznake: naknada za uvid u Katalog informacija. 

 

Članak 6. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku 

Općine Kneževi Vinogradi”. 

 

Klasa:032-01/04-01/32 

Ur.broj:2100/06-01-02/04-01 

Kn.Vinogradi, 30.09.2004. 

 

        PREDSJEDNIK 

        mr.Deneš Šoja 

 



PRIVITAK 

 

KATALOG INFORMACIJA 

OPĆINE KNEŽEVI VINOGRADI 

 

1. AKTI MJESNIH ZAJEDNICA: 

1.1. Riješeni  predmeti Mjesne zajednice Kneževi Vinogradi 

1980,1981, 1982, 1983, 1985, 1986, 1987, 1988, 1989, 1990, 1991. 

1.2. Riješeni predmeti Mjesne zajednice Kneževi Vinogradi u vremenu od 1992-1997  

1.3. Riješeni predmeti Mjesne zajednice Kamenac od 1980-1985. i 1987-1991. 

1.4. Riješeni predmeti Mjesne zajednice Kotlina od 1978-1993.godine 

 

Napomena: svi akti nalaze se u arhivi Općinske uprave Općine Kneževi Vinogradi 

 

2. OPĆI AKTI: 

2.1. Općinskog vijeća Općine Kneževi Vinogradi od 1993. i nadalje 

2.2. Općinskog Poglavarstva Općine Kneževi Vinogradi od 1993. i  nadalje 

 

Napomena: svi akti objavljeni su u “Službenom glasniku” Općine i nalaze se u arhivi 

Općinske uprave Općine Kneževi Vinogradi. 

 

 3. POJEDINAČNI AKTI: 

3.1. Općinskog vijeća Općine Kneževi Vinogradi  od 1993. i nadalje 

3.2. Općinskog Poglavarstva Općine Kneževi Vinogradi od 1993.godine i nadalje 

 

Napomena: svi akti nalaze se u arhivi Općinske uprave Općine Kneževi Vinogradi 

 

4. FINANCIJSKA DOKUMENTACIJA M.Z. –Kn.Vinogradi, Kamenac, Karanac, 

Zmajevac, Suza u vremenu od 1989-1990 godine. 

 

Napomena: svi akti nalaze se u arhivi Općinske uprave Općine Kneževi Vinogradi 

 

5. FINANCIJSKA DOKUMENTACIJA OPĆINE KN.VINOGRADI od 1993.i 

nadalje 

 

Napomena: svi akti nalaze se u arhivi Općinske uprave Općine Kneževi Vinogradi 

 

6. PROJEKTNA DOKUMENTACIJA M.Z. Kneževi Vinogradi 

 

Napomena: svi akti nalaze se u arhivi Općinske uprave Općine Kneževi Vinogradi 

 

7. PROJEKTNA DOKUMENTACIJA Općine Kneževi Vinogradi izrađena u 

vremenu od 1993.godine i nadalje  

 

Napomena: svi akti nalaze se u arhivi Općinske uprave Općine Kneževi Vinogradi 

 



8. DOKUMENTACIJA IZ OBRVEZNO-PRAVNIH ODNOSA OPĆINE 

KN.VINOGRADI S FIZIČKIM I PRAVNIM OSOBAMA OD 1993. I NADALJE 

 

Napomena: svi akti nalaze se u arhivi Općinske uprave Općine Kneževi Vinogradi 

 

9. DOKUMENTACIJA U SVEZI PROSTORNOG PLANIRANJA, PROMETA, 

INFRASTRUKTURE I ZAŠTITE OKOLIŠA 

 

Napomena: svi akti nalaze se u arhivi Općinske uprave Općine Kneževi Vinogradi 

 

10. CJELOKUPNA NATJEČAJNA DOKUMENTACIJA za provedbu postupka 

javen nabave 

 

Napomena: dokumentacija se objavljuje u javnim glasilima i na Oglasnoj ploči Općine, a 

nalazi se u arhivu Općine 

 

11. CJELOKUPNA NATJEČAJNA DOKUMENTACIJA ZA ZAKUP I PRODAJU 

POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA U VLASNIŠTVU R.H. 

 

Napomena: dokumentacija se objavljuje u javnim glasilima i na Oglasnoj ploči Općine, a 

nalazi se u arhivu Općine 

 

 

 


